Администрация муниципального образования

сельского поселения «Деревня Гачки»

Мосальского района

Калужской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04 апреля 2016 года                                                                        № 12-р

          В целях улучшения санитарного состояния и благоустройства населенных пунктов поселения:

          1. Провести месячник по благоустройству и санитарной очистке территорий населенных пунктов с 06 апреля по 06 мая 2016 года.

          2. Выполнить в ходе проведения месячника сезонные работы по санитарной очистке населенных пунктов, владельцам индивидуального жилого фонда провести санитарную очистку дворовых и прилегающих к ним территорий, кюветов, ремонт штакетных изгородей, заборов, фасадов домов.
          3. Рекомендовать руководителям предприятий, арендаторам организовать проведение работ по санитарной очистке прилегающих территорий.
         4. Провести с 16 апреля «Всероссийский экологический субботник «Зеленая Весна».

         5. Установить пятницу еженедельным санитарным днем по благоустройству и уборке территории сельского поселения.

        6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации МО

сельского поселения «Деревня Гачки»:                              Зверев В.В.